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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Siena (SI) - 1^ Prova Nazionale Paralimpica

1^ Prova Nazionale Paralimpica

1 12:49Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria C

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

685671 RIGO LEONARDO1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN15/05/01
651340 ORSI STEFANO2 AUSportiva08/10/74

690679 SANCHINI LORENZO3 CLUB SCHERMA ARIMINUM22/04/02

670204 RABITTI SIMONE4 CLUB SCHERMA KOALA04/11/75
656400 LOMBARDI IVAN MARCO5 AUSportiva18/11/97

671558 COGORNI PIETRO6 CIRCOLO SCHERMA LECCO09/06/02

662011 VENTURI MICHELE7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO30/12/87
707012 PAPERETTI NICCOLÒ8 SCHERMA PISTOIA 189419/08/03

653043 RADICELLO CLAUDIO9 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE05/12/88

650695 CECCATO EMANUELE10 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO17/08/95
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1^ Prova Nazionale Paralimpica
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Spada maschile Categoria C - Categoria C
12:49Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
16

RIGO LEONARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)
-

0
0

RIGO LEONARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)D 1
P.

9
8

PAPERETTI NICCOLÒ-PTSCH (Pistoia)
RADICELLO CLAUDIO-TPSMA (Mazara del Vallo)

15
9

PAPERETTI NICCOLÒ-PTSCH (Pistoia)D 2
P.

5
12

RABITTI SIMONE-REKOA (Reggio nell Emilia)
-

0
0

RABITTI SIMONE-REKOA (Reggio nell Emilia)D 3
P.

13
4

-
COGORNI PIETRO-LCCS (Lecco)

0
0

COGORNI PIETRO-LCCS (Lecco)D 4
P.

3
14

LOMBARDI IVAN MARCO-MIAUS (Milano)
-

0
0

LOMBARDI IVAN MARCO-MIAUS (Milano)D 5
P.

11
6

-
ORSI STEFANO-MIAUS (Milano)

0
0

ORSI STEFANO-MIAUS (Milano)D 6
P.

7
10

VENTURI MICHELE-PICIO (Pisa)
CECCATO EMANUELE-RMGRE (Roma)

15
1

VENTURI MICHELE-PICIO (Pisa)D 7
P.

15
2

-
SANCHINI  LORENZO-RNARI (Rimini)

0
0

SANCHINI  LORENZO-RNARI (Rimini)D 8
P.
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06/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Siena (SI) - 1^ Prova Nazionale Paralimpica

1^ Prova Nazionale Paralimpica

12:49Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria C

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 10Girone

685671 RIGO LEONARDO BOZIN Qualificato1,00 12 20 811 1

690679 SANCHINI LORENZO RNARI Qualificato0,75 10 19 922 2

656400 LOMBARDI IVAN MARCO MIAUS Qualificato0,75 0 17 1733 2

671558 COGORNI PIETRO LCCS Qualificato0,50 3 17 1444 2

670204 RABITTI SIMONE REKOA Qualificato0,50 2 14 1255 2

651340 ORSI STEFANO MIAUS Qualificato0,50 1 16 1566 1

662011 VENTURI MICHELE PICIO Qualificato0,50 0 16 1677 1

653043 RADICELLO CLAUDIO TPSMA Qualificato0,25 -5 14 1988 1

707012 PAPERETTI NICCOLÒ PTSCH Qualificato0,25 -8 11 1999 1

650695 CECCATO EMANUELE RMGRE Qualificato0,00 -15 5 201010 2
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06/11/2022Siena (SI) - 1^ Prova Nazionale Paralimpica

Spada maschile

12:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Categoria C

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 ORSI STEFANO651340 0,500 1 16MIAUS 4 V 2 V

2 RADICELLO CLAUDIO653043 0,250 -5 14TPSMA V 3 2 4

3 VENTURI MICHELE662011 0,500 0 16PICIO 3 V 3 V

4 RIGO LEONARDO685671 1,000 12 20BOZIN V V V V

5 PAPERETTI NICCOLÒ707012 0,250 -8 11PTSCH 2 V 3 1

2Girone N.

1 RABITTI SIMONE670204 0,500 2 14REKOA V 3 1 V

2 CECCATO EMANUELE650695 0,000 -15 5RMGRE 0 1 0 4

3 COGORNI PIETRO671558 0,500 3 17LCCS V V 3 4

4 SANCHINI LORENZO690679 0,750 10 19RNARI V V V 4

5 LOMBARDI IVAN MARCO656400 0,750 0 17MIAUS 2 V V V
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06/11/2022

Categoria C

1^ Prova Nazionale Paralimpica

Siena (SI) - 1^ Prova Nazionale Paralimpica - 05/11/22 - 06/11/22Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

12:49

Inizio:

Stampa:

06/11/2022  12:49

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 10turno gironi da stoccate - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

10atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 5

10

atleti

atleti
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06/11/2022Categoria C

1^ Prova Nazionale Paralimpica

Siena (SI) - 1^ Prova Nazionale Paralimpica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Categoria C
12:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RIGO LEONARDO 15/05/01 68567121 BOZINSI

RABITTI SIMONE 04/11/75 67020492 REKOASI

SANCHINI LORENZO 22/04/02 690679113 RNARISI

VENTURI MICHELE 30/12/87 662011124 PICIOSI

RADICELLO CLAUDIO 05/12/88 653043195 TPSMASI

COGORNI PIETRO 09/06/02 671558216 LCCSSI

LOMBARDI IVAN MARCO 18/11/97 656400297 MIAUSSI

CECCATO EMANUELE 17/08/95 650695318 RMGRESI

ORSI STEFANO 08/10/74 651340459 MIAUSSI

PAPERETTI NICCOLÒ 19/08/03 7070129.99910 PTSCHSI
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06/11/2022

1^ Prova Nazionale Paralimpica

Siena (SI) - 1^ Prova Nazionale Paralimpica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Categoria C
12:49Stampa:Categoria C

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

CECCATO EMANUELE 17/08/95 650.69531 RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

COGORNI PIETRO 09/06/02 671.55821 LCCS - CIRCOLO SCHERMA LECCO
LOMBARDI IVAN MARCO 18/11/97 656.40029 MIAUS - AUSportiva

ORSI STEFANO 08/10/74 651.34045 MIAUS - AUSportiva

PAPERETTI NICCOLÒ 19/08/03 707.0129.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
RABITTI SIMONE 04/11/75 670.2049 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

RADICELLO CLAUDIO 05/12/88 653.04319 TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
RIGO LEONARDO 15/05/01 685.6712 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SA
SANCHINI LORENZO 22/04/02 690.67911 RNARI - CLUB SCHERMA ARIMINUM

VENTURI MICHELE 30/12/87 662.01112 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
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06/11/2022Categoria C

1^ Prova Nazionale Paralimpica

Siena (SI) - 1^ Prova Nazionale Paralimpica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Categoria C
12:49Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

RIGO LEONARDO 15/05/01685671 2BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

COGORNI PIETRO 09/06/02671558 21LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

LOMBARDI IVAN MARCO 18/11/97656400 29MIAUS-AUSportiva SI

ORSI STEFANO 08/10/74651340 45SI

VENTURI MICHELE 30/12/87662011 12PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PAPERETTI NICCOLÒ 19/08/03707012 9.999PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

RABITTI SIMONE 04/11/75670204 9REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

CECCATO EMANUELE 17/08/95650695 31RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

SANCHINI LORENZO 22/04/02690679 11RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

RADICELLO CLAUDIO 05/12/88653043 19TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI
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